
UCHWAŁA NR LXX/454/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/426/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 11 września 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 uchwały nr XLIX/426/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 11 września 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A103FD-5235-47FE-B3E1-CF1FB036F8DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/454/2022 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Drezdenko, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Lp. Miejscowość Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku 
1 Drezdenko Portowa, Szkoła Podstawowa nr 3 D-ko, Portowa, Szkoła 
2 Drezdenko Lwowska 6 D-ko, Lwowska 
3 Drezdenko Mickiewicza 1 D-ko, Mickiewicza 
4 Drezdenko Piłsudskiego 8, Szpital D-ko, Piłsudskiego, Szpital 
5 Drezdenko Piłsudskiego 37 D-ko, Piłsudskiego, Szpital 
6 Drezdenko Orzeszkowej 9 D-ko, Orzeszkowej 
7 Drezdenko Pierwszej Brygady 52 D-ko, Pierwszej Brygady 
8 Drezdenko Pierwszej Brygady 24, Urząd Skarbowy D-ko, Urząd Skarbowy 
9 Drezdenko Pierwszej Brygady 32, Urząd Skarbowy D-ko, Urząd Skarbowy 
10 Niegosław Niegosławska posesja 12 Niegosław, Zydląg 
11 Niegosław Niegosławska posesja 1 Niegosław, Zydląg 
12 Lipno Lipno Lipno 
13 Tuczępy Tuczępy Tuczępy 
14 Niegosław Niegosław posesja 136 Niegosław, PGR 
15 Stare Bielice Stare Bielice, Szkoła Podstawowa Stare Bielice 
16 Zagórze Zagórze, działka 12/2 Zagórze, Wieża Widokowa 
17 Zagórze Zagórze, działka 33/17 Zagórze, Parking 1 
17 Lubiewo Lubiewo posesja 53 Lubiewo 
18 Grotów Grotów, Szkoła Podstawowa Grotów Szkoła 
19 Grotów Grotów, posesja 49 Grotów 49 
20 Trzebicz Nowy Trzebicz Nowy, skrzyżowanie Trzebicz Nowy Skrzyżowanie 
21 Trzebicz Nowy Trzebicz Nowy, Sala Wiejska Trzebicz Nowy Sala Wiejska 
22 Trzebicz Trzebicz, Szkoła Podstawowa Trzebicz Szkoła 
23 Gościm Gościm, Szkoła Podstawowa Gościm Szkoła 
24 Zielątkowo Zielątkowo posesja 30/31 Zielątkowo Wieś 
25 Goszczanowo Goszczanowo, Szkoła Podstawowa Goszczanowo Szkoła 
26 Goszczanowo Goszczanowo, działka 68/1 Goszczanowo 
27 Goszczanowiec Goszczanowiec, działka 348 Duraczewo 
28 Goszczanówko Goszczanówko, działka 52/9 Goszczanówko I 
29 Goszczanówko Goszczanówko posesja 37 Goszczanówko II 
30 Goszczanowiec Goszczanowiec posesja 46 Goszczanowiec I 
31 Goszczanowiec Goszczanowiec posesja 19, Sala Wiejska Goszczanowiec II 
32 Goszczanowiec Goszczanowiec posesja 4 Goszczanowiec III 
33 Modropole Modropole, posesja 10 Modropole 
34 Górzyska Górzyska, posesja 3 Górzyska 
35 Karwin Karwin, posesja 15 Karwin 
36 Przeborowo Przeborowo 21 Przeborowo 
37 Drawiny0 Drawiny 66 Drawiny, Tartak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A103FD-5235-47FE-B3E1-CF1FB036F8DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała aktualizuje listę przystanków gminnych na terenie Gminy Drezdenko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A103FD-5235-47FE-B3E1-CF1FB036F8DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



